--
МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА

КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ
от__..:...:12=•..::_;05::....:·=20=2=-=1=------

г. Краснодар
№ 664

О присвоении спортивного разряда
«Первый спортивный разряд»

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной клас
сификации, утвержденным приказом Минспорта России от 20 февраля 2017 г.
№ 108 (далее - ЕВСК) и на основании представленных документов, подтвер
ждающих выполнение норм, требований и условий ЕВСК, п р и к а з ы в а ю :

1. Присвоить спортивный разряд «Первый спортивный разряд» по видам
спорта:

№ Ф.И.О. Муниципальное Ведомство Ф.И.О.
п/п спортсмена образование, тренера

организация
1 2 3 4 5

Акробатический рок-н-ролл
1. Езерский Елисей r. Краснодар, ОУФКиСМО Подлесных В.Д.

Сергеевич Федерация
2. Стоянова Валерия -((- -«- -«-

Ивановна
Апмвестлинг

3. Григорьев Дмитрий Красноармейский ОУФКиСМО Агаев Т.З.
Андреевич район, МАУ КР СШ

«Кировец»
4. Юсупов Александр -«- -«- -«-

Олегович
Баскетбол

5. Адайкин Клим г. Краснодар, ОУФКиСМО Сафонов Е.Л.
Сергеевич НП «ЦПЮБ»

6. Бовдуй Андрей -«- -«- -«-
Алексеевич

7. Грушевский Илья -«- -«- -«-
Станиславович

8. Дудник Ярослав -«- -«- -«-
Максимович

9. Ищенко Всеволод -«- -«- -«-
Игоревич

10. Першин Денис -«- -«- -«-
Алексеевич

11. Середа Алексей -«- -«- -«-
Дмитриевич

5

1 2 3 4 576. Маслова Ульяна -«- -«- -«-Валериевна
77. Ляленко Дарья Кавказский район, ОУ образованием Прозорова А.В.Алексеевна МБОУДОДЮСШ МО

«Совершенство»
78. Козлова Татьяна Кавказский район, ОУФКиСМО Алисова А.Р.Евгеньевна МБУ СШ » Юность»

Шашки
79. Столярчук Тимофей г. Краснодар, ОУФКиСМО СкоробогатькоВикторович Федерация А.Н.80. Акопян Александр г. Новороссийск, ОУ образованием Зеленая Г.Е.Шаенович МБУ ДОДЮСШ мо

«Каисса»
81. Ремизов Дмитрий -«- -«- СаввинаМ.П.Алексеевич
82. Чижизьян Альберт -«- -«- -«-Евгеньевич
83. Манукян Милена г. Новороссийск, ОУФКиСМО -«-Аветиковна МБУ СШ «Раевская»

2. Присвоить повторно спортивный разряд «Первый спортивный раз
ряд» по видам спорта:

№ Ф.И.О. Муниципальное Ведомство Ф.И.О.п/п спортсмена образование, тренера
организация

1 2 3 4 5
Велосипедный спорт

1. Шарахматова г. Краснодар, Министерство ФК СамостоятельноВиктория Федерация иСКК
Геннадьевна

Парусный споп
2. Браташенко Арина г-к Геленджик, ГБУ Министерство ФК Карманова С.Н.Алексеевна КК «ЦОП водных иСКК

видов спорта»
Пауэрлифтинг

3. Саутиева Диана Тбилисский район, ОУФКиСМО Бакшалиев В.А.Рашидовна МБУСШ
«Авангард»

4. Базуев Владимир Тбилисский район, -«- -((-Андреевич Федерация
5. Руденко Александра -«- -«- -«-Александрович

Плавание
6. Зима Милена г.Краснодар, ГБУ Министерство ФК Лычков В.Ю.Дмитриевна КК «ЦОП по иСКК

плаванию»
Художественная гимнастика

7. Залитко Александра г. Армавир, МБУДО ОУ образованием Гридина С.В.Евгеньевна ДЮСШ№ 1 МО

6

1 2 3 4 5
8. Лопатина Анастасия -«- -«- ИвановаЛ.М.

Владимировна
9. Барышникова Роза Выселковский -«- КнышН.Г.

Александровна район, МБУДО
ДЮСШ «Виктория»

10. Усова Диана -«- -«- -«-
Константиновна

1 1. Феоктистова Лика -«- -«- -«-
Гурамовна

12. Шубина Таисия -«- -«- -«-
Витальевна

13. Казанцева Гулькевичский ОУФКиСМО ПрозороваА.В.
Александра район, МБУ СШ
Евгеньевна «Заря»

14. Крутская Альбина -((- -«- -«-
Александровна

Шашки
15. Канакиди Иван r. Новороссийск, ОУ образованием Ванян А.В.

Юрьевич МБУДОДIОСШ мо
«Каисса»

16. Лешуков Александр -«- -«- Зеленая Г.Е.
Саркисович

17. Хиля Алексей -«- -«- Ванян А.В.
Витальевич

· З. Считать подтвердившими спортивный разряд «Первый спортивный
разряд» по видам спорта:

№ Ф.И.О. Муниципальное Ведомство Начальная дата
п/п спортсмена образование, срока действия

организация разряда
1 2 3 4 5

Плавание
1. Чумаков Станислав г. Краснодар, Минобороны 20.05.2021

Евгеньевич СШ (ОРК им. А.Н. России
Москаленко)
филиала ФАУ МО
РФ ЦСКА

Спортивная аэробика
2. Попова Арина г-к Сочи, МБУ ДО ОУ образованием 07.06.2021

Анатольевна ДЮСШ№ 10 мо
Художественная гимнастика,, ЕожихуЛика Выселковский ОУ образованием 31.05.2021j.

Борисовна район, МБУДО мо
ДЮСШ «Виктория»

4. Отделу развития спорта высших достижений министерства
(Потанин С.В.) обеспечить размещение настоящего приказа на официальном

-

7

сайте министерства в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
в течение 3 рабочих дней со дня его подписания.

5. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Заместитель министра И.В. Стрельцов